ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

20.11.2012 №
г. Томск

О председателе комитета Законодательной
Думы Томской области по труду и
социальной политике

Рассмотрев кандидатуру Глока Леонида Эдуардовича, предложенную

Председателем Законодательной Думы Томской области О.В.Козловской на

должность председателя комитета Законодательной Думы Томской области по

труду и социальной политике,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О председателе комитета

Законодательной Думы Томской области по труду и социальной политике» и

рекомендовать избрать на должность председателя комитета Законодательной

Думы Томской области по труду и социальной политике Глока Леонида

Эдуардовича.

Председатель комитета           В.К.Кравченко

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,

государственному устройству и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О председателе комитета Законодательной
Думы Томской области по труду и
социальной политике

В соответствии со статьей 17 Регламента Законодательной Думы Томской

области

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председателем комитета Законодательной Думы Томской области по

труду и социальной политике Глока Леонида Эдуардовича.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области              О.В.Козловская